Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Масляногорское сельское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

     от  27.06.2019 г.                                 № 20                              с. Масляногорск

О принятии Устава Масляногорского
муниципального образования Зиминского района
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 13 ноября 2018 № 105-ОЗ «О преобразовании Новолетниковского и Масляногорского муниципальных образований Зиминского района Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», Дума Масляногорского  муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:
         1. Принять прилагаемый Устав Масляногорского  муниципального образования Зиминского района Иркутской области.
2. Признать утратившими силу:
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 12 декабря 2005 года № 7 «Об утверждении Устава Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 21 мая 2008 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 30 апреля 2009 года № 43 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района» ;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 2 июля 2010 года № 67 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 14 октября 2011 года №  96 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района» ;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 28 августа 2012 года № 122 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от  8 мая 2013 года № 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района» ;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от  2 апреля 2014 года № 55 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 31 марта 2015  года  № 81 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района» ;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 27 января 2016 г. № 103 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 23 ноября 2016 года № 126 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 28 июня 2017 года  № 146 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района от 30 мая 2018 года № 28 «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Масляногорского муниципального образования Зиминского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Масляногорского муниципального образования Зиминского района»  от 27 марта 2019 года  №  49;
решением Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района  от 12 декабря 2005 года № 5 «Об утверждении Устава Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 23 мая 2008 года № 16 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 30 апреля  2009 года № 42 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 26 июня 2010 года № 65 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 13 октября 2011 года №107 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 1 августа 2012 года №  134 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
        решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 14 мая 2013 года № 25 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
       решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от  31 марта 2014  года № 61«О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
      решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 29 апреля 2015 года №  95 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
        решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 27 января 2016 года № 128 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
        решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 16 ноября 2016 года № 148 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 27 июня 2017 года № 180 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 28 мая 2018 года  №  39 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района»;
решение Думы Новолетниковского муниципального образования Зиминского района от 29 марта 2019 года №  67 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолетниковского муниципального образования Зиминского района».
3. Главе Масляногорского сельского муниципального образования в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава Масляногорского сельского
муниципального образования                                                                     В.С. Москвитин